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Alkov Peter 957 M 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 19.06.22 11:10 28

Appel Friedrich 751 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren II m. 19.06.22 12:30 29

Appel Friedrich 214 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 17.06.22 15:35 51

Appel Friedrich 6150 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 26.06.22 11:45 9

Appel Friedrich 5562 M 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 08.07.22 14:30 8

Appel Friedrich 4036 E 1.10.90 Luftgewehr Körperb. SH2/AB 26.06.22 10:25 78

Böck Siegmund 4213 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 25.06.22 14:40 9

Breu Hermann 4214 M 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 25.06.22 14:40 8

Buchenberg Andreas 2022 M 1.10.10 Luftgewehr Herren I 01.07.22 10:25 23

Buchenberg Maria 220 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 12:45 54

Buchenberg Rainer 391 E 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 14:10 98

Darcis Marco 9922 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 24.06.22 11:30 69

Darcis Marco 10084 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 25.06.22 8:00 65

Darcis Marco 5847 E 1.40.10 KK-3-Stellung 3x20 Herren I 26.06.22 8:00 59

Darcis Marco 2023 M 1.10.10 Luftgewehr Herren I 01.07.22 10:25 24

Eiglsperger Simon 9919 M 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 24.06.22 13:15 63

Eiglsperger Simon 068 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 16.07.22 13:00 9

Fischill Klaus 962 M 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 19.06.22 8:30 14

Fischill Klaus 4615 E 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 25.06.22 10:40 90

Fischill-Gebel Irene 217 M 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 17.06.22 12:45 76

Graf Eduard 218 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 12:45 52

Graf Eduard 10001 M 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 24.06.22 8:00 74

Graf Eduard 10081 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 25.06.22 8:00 67

Graf Eduard 6194 E 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 26.06.22 11:45 49

Graf Eduard 5584 E 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 08.07.22 14:30 26

Graf Eduard 069 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 17.07.22 14:00 5

Heubusch Ingrid 210 M 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 17.06.22 15:35 79

Heubusch Ingrid 6152 M 1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. 26.06.22 11:45 10

Heubusch Ingrid 5564 M 1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. 08.07.22 14:30 9

Heubusch Stefan 960 M 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 19.06.22 8:30 15

Heubusch Stefan 4504 E 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 25.06.22 14:40 76

Hofmann Thomas 213 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 15:35 49

Huber Horst 219 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 12:45 53

Huber Horst 10002 M 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 24.06.22 8:00 73

Huber Horst 070 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 17.07.22 14:00 7

Huber Leopold 4215 M 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 25.06.22 14:40 7

Humbold Lea 9920 M 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 24.06.22 13:15 64

Humbold Lea 071 M 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren I m 17.07.22 15:00 9

Johann Erika 961 M 2.11.77 Luftpistole Auflage Senioren IV w. 19.06.22 8:30 16

Johann Karl-Friedrich 958 M 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 19.06.22 11:10 26

Johann Karl-Friedrich 8976 E 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren V m. 01.07.22 12:00 19

Kessel Carima 2456 M 1.10.11 Luftgewehr Damen I 02.07.22 16:20 83

Kurz Anton 072 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 17.07.22 14:00 2

Lindauer Friedrich 4037 E 1.10.90 Luftgewehr Körperb. SH2/AB 26.06.22 10:25 72

Lukas Albert 209 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 17.06.22 15:35 80

Lukas Albert 750 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren II m. 19.06.22 12:30 28

Lukas Albert 8871 E 2.42.71 25m Pistole Auflage Senioren I m. 01.07.22 9:00 17

Lukas Albert 6151 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 26.06.22 11:45 8

Lukas Albert 5563 M 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 08.07.22 14:30 7

Lukas Albert 073 E 5.31.16 Armbrust nat.trad. Herren IV 16.07.22 12:00 6

Mödl Susanne 8816 E 2.40.11 KK Sportpistole Damen I 02.07.22 8:30 25
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Mödl Susanne 8606 E 2.40.11 KK Sportpistole Damen I 02.07.22 10:00 11

Möhle Manuel 3419 E 1.10.30 Luftgewehr Jugend m 09.07.22 13:20 38

Motzet Karl 4614 E 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 25.06.22 10:40 63

Müller Raphael 212 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 15:35 50

Müller Raphael 10003 M 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 24.06.22 8:00 72

Müller Reinhold 10082 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 25.06.22 8:00 68

Müller Reinhold 074 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 17.07.22 14:00 9

Otterstedt Arne 9923 E 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 24.06.22 11:30 68

Otterstedt Arne 10085 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 25.06.22 8:00 66

Otterstedt Arne 6515 E 1.42.10 KK-Gewehr 50m Herren I 10.07.22 14:05 65

Otterstedt Arne 6927 E 1.80.10 KK-Liegendkampf Herren I 02.07.22 11:20 52

Otterstedt Arne 5850 E 1.40.10 KK-3-Stellung 3x20 Herren I 26.06.22 8:00 54

Otterstedt Arne 2024 M 1.10.10 Luftgewehr Herren I 01.07.22 10:25 25

Otterstedt Arne 075 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 16.07.22 13:00 2

Plötz Ursula 10086 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 25.06.22 8:00 64

Popp Roland 216 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 17.06.22 12:45 78

Popp Roland 6241 E 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 26.06.22 11:45 82

Rehm Doris 211 M 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 17.06.22 15:35 81

Rehm Doris 752 M 2.11.73 Luftpistole Auflage Senioren II w. 19.06.22 12:30 30

Riedel Wilfried 959 M 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 19.06.22 11:10 27

Riedel Wilfried 6282 M 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 26.06.22 14:45 45

Riedel Wilfried 5654 M 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 08.07.22 11:30 3

Riedel Wilfried 4212 M 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 25.06.22 14:40 54

Rieder Melanie 9921 M 5.10.11 Armbrust 10m Damen I 24.06.22 13:15 62

Rothbauer Wilhelm 6281 M 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. 26.06.22 14:45 43

Rothbauer Wilhelm 5653 M 1.36.76 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. 08.07.22 11:30 2

Sawicz Michael 076 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 16.07.22 13:00 4

Siebein Raimund 6280 M 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 26.06.22 14:45 44

Siebein Raimund 5652 M 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 08.07.22 11:30 1

Siebein Raimund 4211 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 25.06.22 14:40 52

Starbatty Klaus 584 E 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 14:10 27

Stöhrmann Bernd 9924 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 24.06.22 11:30 70

Weiß Konrad 4210 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 25.06.22 14:40 53

Wintermayr Peter 215 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 12:45 77

Wintermayr Peter 10083 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 25.06.22 8:00 69

Wintermayr Peter 6195 E 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 26.06.22 11:45 59

Wintermayr Peter 077 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 17.07.22 15:00 2

Humbold Lea 5319 E 1.35.10 Gewehrschießen 100m Herren I 25.06.22 11:00 25

Humbold Lea 6602 E 1.42.40 KK-Gewehr 50m Junioren I  m. 25.06.22 16:15 80

Humbold Lea 3695 M 1.10.41 Luftgewehr Junioren I w. 03.07.22 13:00 42

Humbold Lea 6088 E 1.40.41 KK 3-Stellung 3x20 Junioren I w. 09.07.22 08:00 24

Humbold Lea 7346 E 1.80.43 KK Liegendkampf Junioren I w. 10.07.22 09:40 37

Eiglsperger Simon 10075 M 1.40.10 Armbrust 30m Herren I 25.06.22 08:00 75

Eiglsperger Simon 5848 E 1.40.10 KK 3-Stellung 3x20 Herren I 26.06.22 08:15 47

Eiglsperger Simon 2228 E 1.10.10 Luftgewehr Herren I 01.07.22 15:25 58

Eiglsperger Simon 6924 E 1.80.10. KK Liegendkampf Herren I 02.07.22 09:55 52
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Graf Eduard 218 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 12:45 52

Huber Horst 219 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 12:45 53

Buchenberg Maria 220 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 12:45 54

Fischill-Gebel Irene 217 M 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 17.06.22 12:45 76

Wintermayr Peter 215 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 12:45 77

Popp Roland 216 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 17.06.22 12:45 78

Starbatty Klaus 584 E 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 14:10 27

Buchenberg Rainer 391 E 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 14:10 98

Hofmann Thomas 213 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 15:35 49

Müller Raphael 212 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren I m. 17.06.22 15:35 50

Appel Friedrich 214 M 1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 17.06.22 15:35 51

Heubusch Ingrid 210 M 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 17.06.22 15:35 79

Lukas Albert 209 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 17.06.22 15:35 80

Rehm Doris 211 M 1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren II w. 17.06.22 15:35 81

Fischill Klaus 962 M 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 19.06.22 8:30 14

Heubusch Stefan 960 M 2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IV m. 19.06.22 8:30 15

Johann Erika 961 M 2.11.77 Luftpistole Auflage Senioren IV w. 19.06.22 8:30 16

Johann Karl-Friedrich 958 M 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 19.06.22 11:10 26

Riedel Wilfried 959 M 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 19.06.22 11:10 27

Alkov Peter 957 M 2.11.78 Luftpistole Auflage Senioren V m. 19.06.22 11:10 28

Lukas Albert 750 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren II m. 19.06.22 12:30 28

Appel Friedrich 751 M 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren II m. 19.06.22 12:30 29

Rehm Doris 752 M 2.11.73 Luftpistole Auflage Senioren II w. 19.06.22 12:30 30

Müller Raphael 10003 M 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 24.06.22 8:00 72

Huber Horst 10002 M 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 24.06.22 8:00 73

Graf Eduard 10001 M 5.10.14 Armbrust 10m Herren III 24.06.22 8:00 74

Otterstedt Arne 9923 E 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 24.06.22 11:30 68

Darcis Marco 9922 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 24.06.22 11:30 69

Stöhrmann Bernd 9924 M 5.10.10 Armbrust 10m Herren I 24.06.22 11:30 70

Rieder Melanie 9921 M 5.10.11 Armbrust 10m Damen I 24.06.22 13:15 62

Eiglsperger Simon 9919 M 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 24.06.22 13:15 63

Humbold Lea 9920 M 5.10.40 Armbrust 10m Junioren I  m. 24.06.22 13:15 64

Plötz Ursula 10086 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 25.06.22 8:00 64

Darcis Marco 10084 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 25.06.22 8:00 65

Otterstedt Arne 10085 M 5.20.10 Armbrust 30m Herren I 25.06.22 8:00 66

Graf Eduard 10081 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 25.06.22 8:00 67

Müller Reinhold 10082 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 25.06.22 8:00 68

Wintermayr Peter 10083 M 5.20.14 Armbrust 30m Herren III 25.06.22 8:00 69

Motzet Karl 4614 E 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 25.06.22 10:40 63

Fischill Klaus 4615 E 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 25.06.22 10:40 90

Huber Leopold 4215 M 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 25.06.22 14:40 7

Breu Hermann 4214 M 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 25.06.22 14:40 8

Böck Siegmund 4213 M 1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren II m. 25.06.22 14:40 9

Siebein Raimund 4211 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 25.06.22 14:40 52

Weiß Konrad 4210 M 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren III m. 25.06.22 14:40 53

Riedel Wilfried 4212 M 1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 25.06.22 14:40 54

Heubusch Stefan 4504 E 1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 25.06.22 14:40 76

Otterstedt Arne 5850 E 1.40.10 KK-3-Stellung 3x20 Herren I 26.06.22 8:00 54

Darcis Marco 5847 E 1.40.10 KK-3-Stellung 3x20 Herren I 26.06.22 8:00 59

Lindauer Friedrich 4037 E 1.10.90 Luftgewehr Körperb. SH2/AB 26.06.22 10:25 72

Appel Friedrich 4036 E 1.10.90 Luftgewehr Körperb. SH2/AB 26.06.22 10:25 78
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Lukas Albert 6151 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 26.06.22 11:45 8

Appel Friedrich 6150 M 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 26.06.22 11:45 9

Heubusch Ingrid 6152 M 1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. 26.06.22 11:45 10

Graf Eduard 6194 E 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 26.06.22 11:45 49

Wintermayr Peter 6195 E 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. 26.06.22 11:45 59

Popp Roland 6241 E 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. 26.06.22 11:45 82

Rothbauer Wilhelm 6281 M 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. 26.06.22 14:45 43

Siebein Raimund 6280 M 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. 26.06.22 14:45 44

Riedel Wilfried 6282 M 1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. 26.06.22 14:45 45

Lukas Albert 8871 E 2.42.71 25m Pistole Auflage Senioren I m. 01.07.22 9:00 17

Buchenberg Andreas 2022 M 1.10.10 Luftgewehr Herren I 01.07.22 10:25 23

Darcis Marco 2023 M 1.10.10 Luftgewehr Herren I 01.07.22 10:25 24

Otterstedt Arne 2024 M 1.10.10 Luftgewehr Herren I 01.07.22 10:25 25

Johann Karl-Friedrich 8976 E 2.42.74 25m Pistole Auflage Senioren V m. 01.07.22 12:00 19

Mödl Susanne 8816 E 2.40.11 KK Sportpistole Damen I 02.07.22 8:30 25

Mödl Susanne 8606 E 2.40.11 KK Sportpistole Damen I 02.07.22 10:00 11

Otterstedt Arne 6927 E 1.80.10 KK-Liegendkampf Herren I 02.07.22 11:20 52

Kessel Carima 2456 M 1.10.11 Luftgewehr Damen I 02.07.22 16:20 83

Siebein Raimund 5652 M 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. 08.07.22 11:30 1

Rothbauer Wilhelm 5653 M 1.36.76 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. 08.07.22 11:30 2

Riedel Wilfried 5654 M 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. 08.07.22 11:30 3

Lukas Albert 5563 M 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 08.07.22 14:30 7

Appel Friedrich 5562 M 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. 08.07.22 14:30 8

Heubusch Ingrid 5564 M 1.36.73 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. 08.07.22 14:30 9

Graf Eduard 5584 E 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. 08.07.22 14:30 26

Möhle Manuel 3419 E 1.10.30 Luftgewehr Jugend m 09.07.22 13:20 38

Otterstedt Arne 6515 E 1.42.10 KK-Gewehr 50m Herren I 10.07.22 14:05 65

Lukas Albert 73 E 5.31.16 Armbrust nat.trad. Herren IV 16.07.22 12:00 6

Otterstedt Arne 75 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 16.07.22 13:00 2

Sawicz Michael 76 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 16.07.22 13:00 4

Eiglsperger Simon 68 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 16.07.22 13:00 9

Kurz Anton 72 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 17.07.22 14:00 2

Graf Eduard 69 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 17.07.22 14:00 5

Huber Horst 70 M 5.31.10 Armbrust nat.trad. Herren I 17.07.22 14:00 7

Müller Reinhold 74 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 17.07.22 14:00 9

Wintermayr Peter 77 M 5.31.14 Armbrust nat.trad. Herren III 17.07.22 15:00 2

Humbold Lea 71 M 5.31.40 Armbrust nat.trad. Junioren I m 17.07.22 15:00 9

Humbold Lea 5319 E 1.35.10 Gewehrschießen 100m Herren I 25.06.22 11:00 25

Humbold Lea 6602 E 1.42.40 KK-Gewehr 50m Junioren I  m. 25.06.22 16:15 80

Humbold Lea 3695 M 1.10.41 Luftgewehr Junioren I w. 03.07.22 13:00 42

Humbold Lea 6088 E 1.40.41 KK 3-Stellung 3x20 Junioren I w. 09.07.22 08:00 24

Humbold Lea 7346 E 1.80.43 KK Liegendkampf Junioren I w. 10.07.22 09:40 37

Eiglsperger Simon 10075 M 1.40.10 Armbrust 30m Herren I 25.06.22 08:00 75

Eiglsperger Simon 5848 E 1.40.10 KK 3-Stellung 3x20 Herren I 26.06.22 08:15 47

Eiglsperger Simon 2228 E 1.10.10 Luftgewehr Herren I 01.07.22 15:25 58

Eiglsperger Simon 6924 E 1.80.10. KK Liegendkampf Herren I 02.07.22 09:55 52

www.zsgbu.de


